
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Замолници 8 0 52

Вкупно - вид на предмет 8 0 52

Вкупно - област 8 0 52

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Определени дејствија во 

претходна постапка-
74 0 87

Определени дејствија во 

претходна постапка-
101 0 113

Овластено следење на 

комуникации
10 0 10

Вкупно - вид на предмет 185 0 210

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Извршување на 

прекршочни глоби, 
326 0 3988

Повикани лица на 

издржување казна 
102 0 390

Прекин на издржување на 

казна
1 0 14

Извршување на одземен 

имот и предмети
34 0 96

Извршување на кривични 

и прекршочни санкции и 
38 0 428

Извршување на кривични 

парични казни, трошоци и 
152 0 2475

390 191 237

2323 483 1992
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288 152 238

13 4 10

62 46 50

25 184 26

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

3662 1894 2094

13 76 11

12 101 12

0 7 3

44 11 41

44 11 41

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

Основен кривичен суд Скопје - извештај за месец 12.2023

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

44 11 41



Извршување на 

малолетнички затвор и 
0 0 2

Вкупно - вид на предмет 653 0 7393

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 

за малолетници
31 0 91

Кривични предмети 

спрема малолетници
5 0 88

Kривичен совет во 

претходна-подготвителна 
1 0 2

Вкупно - вид на предмет 37 0 181

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни кривични предмети 4575 0 5370

Предмети за кривично 

полнолетни
219 0 1436

За кривичен совет (во 

претходна постапка) вон 
282 0 816

Вкупно - вид на предмет 5076 0 7622

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од организиран 

криминал
25 0 121

За кривичен совет -

организиран криминал
246 0 352

Вкупно - вид на предмет 271 0 473

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 

акт во организиран 
8 0 22

Оценка на обвинителен 

акт во кривично
26 0 60
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Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

14 9 13

34 15 45

96 19 102

106 234 118

202 253 220

534 353 463

2546 5900 1722

Организиран криминал

Нерешени Решени Остаток

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

795 5312 58

1217 235 1201

83 9 79

1 1 1

144 47 134

6740 2770 4623

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

60 37 54

2 0 2



Вкупно - вид на предмет 34 0 82

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Разни прекршочни 

предмети
723 0 848

ПРК-С 950 0 17256

ПРК-Ј 74 0 921

ПРК-О 144 0 887

ПРК-М 27 0 253

Прекршочни предмети 1195 0 19317

Кривичен совет за 

прекршоци
16 0 66

Вкупно - вид на предмет 1934 0 20231

Вкупно - област 8190 0 36192

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 

заведени
Вкупно во работа

Предмети од  судска 

упрaва
200 0 378

Вкупно - вид на предмет 200 0 378

Вкупно - област 200 0 378

Вкупно 8398 0 36622

Администратор на судот, Претседател на судот,

Дејан Нешовски Иван Џолев

178 241 137

178 241 137

28224 11898 24724

28002 11646 24546

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

178 241 137

18122 1624 17693

50 11 55

18297 2468 17763

48 24 58

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

125 833 15

16306

847

743

226

1250

112

153

109

16006

809

734

144
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